Estado de Mato Grosso

Jt\IUt\ D< > (; ,\HC.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy GCJmes da Silva ,.

PORTARIA No 021 DE 16 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo
comissionado e dá outras providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GAB~EL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n~ 4.365 de 22 de dezembro de 2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. 1 o Nomear a Sr. a RAQUEL CAMPOS DE SOUSA, para exercer o
Cargo Comissionado de Assessora de Gabinete Parlamentar, lotada no gabinete do
vereador Florizan Luiz Esteves.

r(\
«<<I>~\ I ·- o > <U'(f

~ .?: (/) ~ ~ O g~ ro ~
<( ~ ·~ -o o

I O. <.ll "O
· - fJ) rn

<>~~ ~~-<( Q>-o o .g __
o>ro t9roo
--E o >-E
_JQ> .... Uco

oro . (i).!:?
ffio<OOO t OE c..r-o "O . o :::J ro ro ~ u~
o..~ ,g .g C: e

Cl L>- ·- o '
!..LI a> ro ~ -o .O r-
o ...J .S! ro OJ ..,_.

CU1) ~W~
o::>a> a>---:<./) o c o.-ro > Ê ~ ·

~t::; ru ro u .Q t.t:i (:.,
.. -:-E ·.2 u~Ó
OC ·g_ ~ o ~ ro o
UJE~ c: o...g>-o
i- ::)l,..... ti • .-: -o (11
I u~ p m ~ ~

r ffl m oo ... _ cti

,7-. ~ f- ? ~ .~ c:n

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de ;ma publicação.

REGISTRE,SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 16 de janeiro de 2023.

EM <:fAE~Jfl2n2i.
~~~~~ ~ A RA ·

(66) 3401-2484/0800 642 6811
barratlngarcas.mt.leg.br- fb.com/camarabarrado:;arras

Rua Mato Grü.<f,o, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, •CEP: 78600-023
camara@bnrradogarcas.mt.leg.br I rh@barradogarr;as.mt.leg.br

·-o C1.) <-1

'Z .? .~ ~ O uro (/)!ü
o~._ mcn

I<{ Q Cií 'O .g
o 0~--~ :s ~ ê

• cnE E.f!i
<::t: ._ "O 0"'- .' ()>ro <.9!ü ~
- Eo ()-E\:)
-la>iií ~~
~ .g o 6~\ 8Ê
--' (.).,"0 'O o

rooro '-'u
Q ·~•ro . !:! Oe~ w Z'~trE o..:_

-.Jua> ".o I---
OC1.lj3"' ~cn:;g:;
O O:JQJ àJJ!?v;

·-~ ~ ~5 ;E fl~· """'E.o u "' cu
rv ·- ltJ- ·ro ~ <.9 '-'-~- o- ....... W O.m c:: roru o

En 0 Qg>u
1- B_:g ~ ·rog i::

EQJ ~gg ~ ~~
' ' I r- ~ ·•" ···' \.J (l.J